Vesperi ejusdem diei aegrotus optime valebat, nonnunquam tantum levem dolorem in tendine secta perceperat, qui et ipse jam evanuerat. In superficie plantae pedis posteriore pressus tabulae pedalis, quamquam moliter esfertae, ingratum sensum et vel ipsum dolorem excitabat. Pulsus tranquillus, cutis temperatura

non aducta erat, nec vero sitis animadvertebatur.

4to Aprilis die dolor plantae pedis somnum aegroti turbans, sub lucem demum fere omnino evanuerat. Valetudo universa totum per diem bona manebat.

5to Apr. die. Aegrotus noctem placidorem egerat, magisque dormiverat. Dolor nullus erat, ita ut vel vulneris regio sine dolore perquiri posset. Sub meridiem pes celeriter turgescere, et ruber atque calidus fieri coepit, ta- men pressu exhibito non dolebat, et vulnus ipsum omni dolore vacabat. Arteriae tantum bis et septagesies per sexagesimam horae par- tem pulsabant, lingua pura, sitis nulla, reliqui corporis temperatura non aducta erat. Supra articuli pedis regionem fomenta frigida applicata sunt, quumque duos jam per dies nulla alvi evacuatio facta esset, medicamentum purgatorium e rheo, e foliis Sennae et Kali sul- phurico parandum praescriptum est.

6to Apr. die. Fomenta frigida aegroto accepta erant. Aestus pedis evanuerat, tumor autem cum rubore manebat. Valetudo universa bona erat, medicamentum tres sedes efficerat.

7timo Apr. die. Quum aucta pedis tem- peratura simulque rubor discessissent, fomenta frigida omissa sunt, tumor adhuc perdurabat. Vesperi pedis aestus rursus increverat qua de causa fomenta frigida rursus in usum vocata sunt. Quaerebatur praeterea aegrotus de doloribus volantibus non tamen nimis validis per suram, praecipue per externam ejus partem, us- que ad genu pertinentibus. Dolor hic obtusus

erat, toto in crure praecipue vero in genu desatigationis sensum reliquit, et per insultus accessit, non tantum remissionibus sed perfectis intermissionibus disjunctos. Vulnus ipsum omni dolore vacabat. Dolor cruris dum frigida fomenta continuo applicabantur, paullatim imminuebatur et rariores insultus facere coepit.

8vo Apr. die. Dolor horis matutinis plane cessaverat, fomenta igitur frigida omissa sunt.

9no Apr. die. Loro malleolos cingente contracto, principium cicatricis extendendae factum est. Ut flexionis gradus accuratius consti tueretur, semicirculo 180 in gradus diviso ute batur.

10mo Apr. die. Dolor prima extensio ne provocatus citio evanuit ita ut aegrotus tranquillam noctem somno ageret. Flexio pedis mane et postmeridiano tempore adaucta est. Sub vesperem ardor in vulnera exoriebatur, qui tamen paullatim cessabat.